



Lunch Menu

Available until 6pm

Large Crusty white roll or Granary roll all at £6.25

Please choose from:-

- Bacon, lettuce and tomato • Prawn and Marie-rose • Marmalade glazed ham, grated Cheddar and Branston pickle
- Grated Cheddar and tomato • Fish goujons and tartare sauce
- Tuna mayonnaise and Red Onion • Sausage and fried onion

Why not add a hot bowl of our homemade soup to any of the above rolls for only an extra £1.50

Speciality sandwiches all served with coleslaw and fries all at £8.95

- Warm Salted beef Ciabatta with red onion, gherkins and melted Mozzarella
- Smoked chicken and garlic mayonnaise; triple decker with shredded smoked chicken, streaky bacon, iceberg lettuce, sliced beef tomato and garlic mayonnaise
- Tandoori chicken, minted yoghurt and shredded little gem served in a warm pitta

Baked Jacket Potatoes £8.25

All served with mixed leaf salad and our own coleslaw please choose your filling :-

- Cheddar and Coleslaw (v) • Prawns in Marie-rose • Beans and Cheddar (v) • Sausage, beans and cheddar
- Baked halloumi, mushrooms and a red onion marmalade (v) • Tuna and Melted Cheddar
- Beef Chilli and sour cream

House Salads

- Chicken Caesar salad; Chicken breast, baby gem lettuce, croutons, anchovies, parmesan and Caesar Dressing
£9.50
- Summer Salad with sweet drop red peppers, olives, sun blushed tomatoes and mango salsa (ve) **£8.25**

Add fresh chicken breast for £1.50

- Prawn, salt and pepper squid salad with peppers, red onions, cucumber, tomatoes and aioli **£9.50**
- Greek style Salad with marinated feta, red onions, olives, cucumber and tomato (v) **£8.25**

House Pasta served with our own garlic bread

- Roasted red pepper, tomato and basil sauce, with olives and capers (ve) **£8.25**

Add fresh chicken breast £1.50

- Chicken, smoked bacon and mushrooms, bound in a creamy Parmesan and sun-dried tomato sauce **£9.50**
- Pork and beef meatballs with a rich roasted red pepper, tomato and basil sauce **£9.50**

*Should you have any **specific requirements allergy related** or otherwise then please let us know and we can adapt anything to suit you. Please be aware that all 14 of the registered common allergy ingredients are present or traces can be found within our kitchen.